
 

 
KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBA  

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS ATSTOVŲ PASKYRIMO Į 2021–2027 

METŲ INTERREG LIETUVOS IR LENKIJOS BENDRADARBIAVIMO PER SIENĄ 

PROGRAMOS DELEGACIJĄ 

 

2022 m. rugsėjo 28 d. Nr. 6KS-22 

Kaunas 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 12 straipsnio 3 dalies 8  

punktu Kauno regiono plėtros tarybos kolegija n u s p r e n d ž i a :  

1. Į 2021–2027 metų INTERREG Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo per sieną 

programos stebėsenos komiteto Lietuvos delegaciją pagrindiniu atstovu skirti Kauno regiono plėtros 

tarybos kolegijos narį, Kauno rajono savivaldybės mero pavaduotoją Paulių Visocką, pakaitine 

atstove skirti Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės narę, Lietuvos pramonininkų 

konfederacijos atstovę Redą Stankevičienę. 

2. Laikyti netekusiu galios Kauno regiono plėtros tarybos 2021 m. gegužės 20 d. sprendimą 

Nr. 6KS-21 „Dėl Kauno regiono plėtros tarybos atstovų delegavimo į teritorinio bendradarbiavimo 

programų Lietuvos delegacijas“. 

 

Kolegijos pirmininkė     Nijolė Dirginčienė 

 

 


